
Označení a název požadavku Popis požadované úpravy Odhad pracnosti (člh)

AIS-951 - Reporting - aktivity 

projektu

(v souvislosti se startem NZÚ potřebují kolegové veřejnosti sdělit, jaké žádosti byly přijaty a v jakých 

aktivitách. Bohužel tím, jak se změnil koncept podávání žádostí a vyběr aktivit obecně, potřebovali bychom 

reporting studio rozšířit o pohled, který bude obsahovat všechny "koncové" aktivity vybrané na daném 

projektu - jak jejich kód (např C.2), tak i název.) 4,5

AIS-954 - Financování - přesun 

položky "Kód JASU" z programové 

struktury na detail zdroje 

financování

(doplnění Kod JASU na dílčí výzvu, migrace dat (přenesení nastavení kódu JASU z programové struktury na 

dílčí výzvy), úprava všech míst v kódu, aby se používal kód JASU z dílčí výzvy, odstranění Kod JASU z 

programové struktury) 10

AIS-955 - Financování NPO/zast. 

projektů OPŽP/JTF v EIS JASU

rozšíření číselníku financujících zdrojů, spolu s nastavením účetních případů v EIS JASU pro zaúčtování 

smluv a účetních dokladů) 7

AIS-994 - ŽOP vs. ZVA – označování 

ŽOP jako poslední z pozice PM
(ŽOP vs. ZVA – označování ŽOP jako poslední z pozice PM)

5

(nová registrace, bez předchozího účtu přes e-mail při nové registraci se automaticky založí žadatel FO (již 

funkční)

vazba uživatel a žadatel je nezrušitelná, tj. ani přihlášená osoba přes NIA (uživatel) nemůže smazat sám 

sebe jako žadatele, pouze PO/FO může odebrat žadatele (tj. oprávnění spojená s tímto žadatelem), pokud 

pro někoho vykonává činnosti žadatele, tím ovšem nikdy nedojde ke zrušení základní vazby uživatel-

žadatel (FO vzniklá při prvotní registraci)

pokus o novou registraci, e-mail byl použit jako e-mail uživatele před NIA

nasměrovat uživatele na převod typu účtu – tj. přesměrovat uživatele na přihlášení se e-mailem a heslem 

a navést transformaci (migraci) účtu NIA
při transformaci účtu automaticky na NIA založit žadatele shodného s registrující FO (stejný princip jako u 

nové registrace)
blokovat možnost smazat žadatele FO, která je shodná s přihlášenou osobou přes NIA (stejný princip jako 

u nové registrace viz výše)

při pokusu o prvotní registraci přes NIA se ověřuje, zda již neexistuje uživatel se shodným e-mailem, pokud 

je nalezena shoda, systém oznámí chybu "Uživatel s e-mailovou adresou <adresa@xy.cz> již existuje. 

Přihlaste se prosím do svého stávajícího účtu pomocí e-mailu a hesla (odkaz na stránku s přihlášením) a 

následně proveďte v sekci Můj účet změnu typu přihlášení přes NIA."

transformace uživatelského účtu na NIA

při transformaci účtu automaticky na NIA založit žadatele shodného s registrující FO (stejný princip jako u 

nové registrace)
blokovat možnost smazat žadatele FO, která je shodná s přihlášenou osobou přes NIA (stejný princip jako 

u nové registrace viz výše)
pokud je už FO založeno, tak kontrola údajů proti NIA, pokud souhlasí, tak se založí, pokud nesouhlasí, tak 

založit nového žadatele
pokud má uživatel více žadatelů (pokud má oprávnění správce, tak přidat; pokud měl jen přístup k 

některým projektům, tak přístup k některým projektům), tj. žadatele překlápět 1:1
uživatelský účet typu NIA, kde si uživatel odstranil FO (tj. bez registrovaného žadatele FO shodné jako je 

uživatel)

jakmile bude zablokován možnost odstranění tohoto žadatele, tak provést jednorázové automatické 

přidání tohoto žadatele (shodně jako u nové registrace), a to bez součinnosti uživatele/žadatele 

(hromadná jednorázová akce nad všemi uživateli, kde nebude nalezen odpovídající žadatel) - zadáno v AIS-

974, po obnově bude vygenerován seznam a k dalším mazáním již dle tohoto zadní nemůže dojít.)

(V AIS MPO budou provedeny následující práce:

1. Změna napojení a změna rozhradí dle ISPOP2

2. Změny importu vody a odpadů dle ISPOP2 a datových standardů 2022

3. Změny v mapování údajů a výpočtech se zachováním předchozích roků

AIS-848 - Konzultace/analýza při 

sestavení WF pro NZÚ (navazuje na 

realizaci AIS-664)

modifikace stávajícího WF – formální a specifická kontrola – před a po realizaci, kontrola 4 očí, kontrola 

veřejné podpory GBER) 52

AIS-1029 - Portál eidentita.cz se 

mění na Identitu občana
(změna jména portálu a souvisejících návodů a obrazovek AIS) 14

AIS-1085 - ModFond - úprava 

algoritmu HEAT 2022 5

AIS-1088 - ModFond - úprava 

algoritmu ENERG ETS 2022 5

AIS-1083 - ModFond - úprava 

algoritmu RES+ 2022 5

AIS-1146 - NZU - Doložení realizace 

a případných změn v žádosti 90,5

AIS-1154 - NZU - WF (od stavu 

ukončeno hodnocení, přes vydání 

RM do vyplacení) 49,25

AIS-1031 - Rozšíření hodnocení PvO 

v AIS 10

365,25

270 285,00 Kč                      Cena bez DPH

ROZSAH PRACNOSTI OBJEDNÁVANÝCH OSTATNÍCH SLUŽEB

24

84

Spolu v člh

AIS-1004 - Uživatelé/žadatelé 

chování aplikace ve vztahu k NIA

AIS-983 - Připojení na ISPOP2


